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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00.
Sekretær, Randi Skarland	 97 64 39 25 
Henv. via kirkekontoret i Namsos	 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent tirsdager og torsdager kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret	 46 92 01 42
Kirkeverge, Randi Skarland	 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor	 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirkeverge i Midtre Namdal kirkelige  
fellesråd, Helge Lauvsnes	 93 46 86 69
Sokneprest Anders Hammer	 98 05 59 46
Sokneprest Claes Blom Mørch	 95 49 49 38
Organist: Przemyslaw Mikolajczyk	 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Astrid M. Bakken	 48 21 45 71
Kirketjener: Gøran Jørgensen	 47 33 94 50

Skage menighet:
Svein Erik Midtsian	 95 81 20 80

Høylandet menighet:
Leder: Kristin Kjølstad	 90 67 36 63
Kirkeverge: Randi Skarland	 97 64 39 25	
Lornts A. Mørkved-Romstad	 90 08 21 28
Kirketjener: Terje Grønnesby	 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland	 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg	 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Høsten er en aktiv tid, da skal sommeren avsluttes og 
vinteren forberedes. Sommerparadiset med stoler, bord, 
griller, paviljonger mm skal vaskes og settes bort 
og matforrådet skal økes. Ja glem ikke veden – 
den må jo i hus nå, tørr og fin som den er etter 
en varm og tørr sommer.

Høsttakkegudstjenester planlegges  i kirkens 
regi, de må starte på litt i god tid, slik at 
ungene som bærer inn grønnsaker mm, 
skjønner hvorfor de gjør det. Sanger læ-
res og forberedelser skjer på alle kanter, 
men hvorfor bærer vi med oss masse 
grønnsaker inn i kirken, blomster, løv, 
ja kanskje litt tyttebær eller rips. Uten 
forklaring skjønner jo ikke barna dette og saker må 
ofte repeteres, så da vet du at din oppgave er å fortelle 
barn, unge og unge voksne hvorfor og hvordan vi gjør 
ting slik vi gjør det.

Hvorfor er det noen som dyrker havre og hvorfor bruker 
de ikke skurtrøske på denne åkeren? Det er jo ikke fordi 
åkeren er for liten, men hvor får vi fugleneka fra, hvis de 
ikke blir dyrket i jorden? Trekkfuglene har nå flokket seg 
en stund og mange har tatt veien til varmere strøk, mens 
noen venter litt og oppholder seg på kysten eller litt len-

gre sør. Tenk så underlig fuglene er laget – de vet hvor 
de skal fly for å tilbringe vinteren, og de vet når de må 
dra. De vet hvor de kan finne mat på turen og hvor de 
må hvile godt, før neste lange flystrekning. Naturen er 
mangfoldig og de små nøstene som blir igjen og gleder 
oss utover vinteren, bør vi stelle godt med. Fuglebrett 
med sunn fuglemat på, gir fuglene muligheter til å over-
leve og oss mang en frydefull stund ved vinduet.

Når september nærmer seg slutten, starter elgjakta og i 
våre kommuner er det menn og kvinner i hopetall som 

deltar på elgjakt. Pussig du, nå ser jeg 
elg på jordene langs veien både 

seint og tidlig, men når elgjakta 
begynner er de søkk borte. Har 

elgen også innebygd jakttidene i 
seg? Har naturen igjen overgått vår 

oppfatning og teknologi? 

Hva annet foregår utover høs-
ten? For oss er det vanskelig 

å komme forbi innvielsen 
av nytt kirkeorgel i Ranem 
kirke 2 søndag i advent. 
Det jobbes godt på flere 

hold og forhåpentligvis vil 
alt stemme når orgelet kommer til Norge 

i slutten av september og orgelbyggerne 
har fått noen måneder på seg til å monter, 

justere, finjustere og spille på det. Vi gleder oss stort 
og håper på at eurokursen ikke har steget så mye at 
betalingen blir problematisk. Du er velkommen på 
innvielse, gudstjeneste eller konsert, eller begge deler 
den 09.12.18.

Astrid M. Bakken

Høsten er kommet
Nå skal naturen ut på fest - 
i et deilig fuktig vær
i vinden som blåser fra sørvest
med sine fargerike klær! 
				    (Per Kvalvik)
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Ranem:
07.06.18	 Klara Lyngøy Schille
22.07.18	 Johan Leirdal Opdal
22.07.18	 Anna Leirdal Opdal
29.07.18	 Esther-Helen Malvik Kirke- 
	 teig (døpt i Snåsa)
19.08.18	 Mia Ailin Vannebo
19.08.18	 Abel Opdal Amdal

Skage:
10.06.18	 Lucas Stene
12.08.18	 Synnøve Whalen Rasmussen
26.08.18	 Sigurd Olai Wahl Homstad
26.08.18	 Elen Meidal Brøndbo

Høylandet:
01.07.18	 Malin Saur
05.08.18	 Isak Tyldum

DØPTE

Redaksjon:	
Astrid Marie Bakken
		 astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Kristin Kjølstad
		 kristin.kjolstad@gmail.com
Randi Skarland
	 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
		 alf@svartpaakvitt.no

Ranem:
29.06.18	 Kari Ragnhild Rodum
07.08.18	 Henry Kværnø

Høylandet:
20.04.18	 Terje Løvås (gravlagt i Grong)
24.06.18	 John Steinar Øie
26.06.18	 Jakob Råum (Skarstad)
14.08.18	 Oddlaug Marianne Grongstad

DØDE

Ranem:
19.05.18	 Liv Jorid Fornes og  
	 Terje Bryhn
30.06.18	 Trine Hammer Røttesmo og  
	 Roar Ottesen 
21.07.18	 Lise Landsem Vannebo og  
	 Joachim Renè Larsen
11.08.18	 Berit Fladvad og  
	 Roy Bjarne Havstein

Skage:
18.08.18	 Marianne Lian og  
	 Torbjørn Lassemo

Høylandet:
04.08.18	 Lene Elise Mevassvik og  
	 Sindre Hasselvold

VIELSER
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– Jeg var i utgangspunktet tenkt på 
som en «overgangsprost», sier han. 
- Og det har vært to fine og aktive 
år i møte med ansatte og frivillige i 
kirken, som alle gjør en formidabel 
innsats. 

Søndag 30. september kl.18 holdes 
avskjedsgudstjeneste i Namsos kirke, 
og biskop Herborg  Finnset vil være 
til stede, hvordan blir det?  
– Det blir litt rart, sier han, ettersom 
det var i Namsos kirke at jeg forret-
tet min aller første gudstjeneste. Det 
visste du sikkert ikke? Jeg var  prest 
her en sommer under studietiden. 
Den gang ante jeg ikke at jeg også 
skulle avslutte min prestetjeneste 
her. Det er en av livets tilfeldigheter.

Første prost i Namdal prosti
– Du var den første fast ansatte 
prosten i det sammenslåtte Namdal 
prosti. – Det stemmer. Dagfinn 
Thomassen var her midlertidig i 
halvannet år rett etter sammenslå-
ingen av Nærøy prosti og Namdal 
prosti. Nå er Namdal prosti blitt det 
største prostiet i Nidaros bispedøm-
me regnet i avstander. Det har blitt 
mange mil i bil, sier han. – Men det 
er flott i Namdalen, jeg har fått sett 
mye fin natur, elg og rein og rådyr 
og ørn, og jeg har møtt hyggelige 
mennesker overalt.

– Du nevner de store reiseavstan-
dene. Det er mange menigheter i 
Namdalen? – Ja, prostiet har 19  

menigheter og ni kirkelige felles-
råd. Jeg har dessverre ikke rukket 
innom alle menighetsråd, men jeg 
har lyst til å takke for den innsatsen 
alle de som sitter i menighetsråd og 
fellesråd gjør for kirken i lokalsam-
funnet der de bor. Deres innsats er 
uvurderlig.

– Og hva med de ansatte? 
– De gjør også en stor innsats, men 
vi er underbemannet og har vært det 
lenge, poengterer han. – Vi mangler 
fortsatt en prest, og vi burde hatt 
flere kirketjenere, diakoner, kate-
keter, organister, trosopplærere og 
kontorpersonell. Det er et stort press 
på dem som er i arbeid. 

Prestemangel
– Du nevnte prestemangelen spesi-
elt, hva skyldes den? – Det er store 

årskull av prester som når pensjons-
alder nå, og de er større enn kullene 
med nyutdannede prester. Likevel 
har man i løpet av de siste to årene 
lyktes med å få faste ansettelser 
til stillingene i Lierne, Røyrvik og 
Namsskogan. Det er jeg glad for. 
Men stillingen som prest i Klinga 
og Vemundvik har vært utlyst tre 
ganger uten søkere. Situasjonen her 
blir midlertidig løst ved å ansette to 
vikarer som er under utdannelse. 
– Hva kan gjøres, på kort eller lang 
sikt, for å sørge for full prestedek-
ning?
– For å få prester til å søke seg til 
grisgrendte strøk må man kanskje 
gi et lønnstrinn eller to ekstra. Av 
langtidsutdannede akademikere er 
ikke prester de med best lønn. Man 
må også vurdere å ha forholdsvis 
rimelige utleieboliger for nytilsatte i 
nøkkelstillinger, både prester og an-
dre. Hvis vedkommende finner seg 
til rette, kan kommunen tilby dem 
tomter til en overkommelig pris, slik 
at de bygger og blir. 

– Og hva skal til for at de blir? – For 
at mennesker skal bli, er det viktig 
å skape gode arbeidsmiljø, etablere 
gode faglige, åndelige og sosiale 

fellesskap. Jeg vil nevne at vi har 
ansatte i prostiet som har vært her 
i over 40 år, som kirkeverge Helge 
Lauvsnes og sokneprest Hilde Lund-
quist har vært her i nesten 30 år.
– Hva med prostestillingen? Hvem 
kommer? – Hvem som kommer 
permanent vet jeg ikke. Stillingen 
utlyses nå for andre gang. Det vi 
vet, er at prosten i Nord-Innherad, 
Gustav Danielsen, kommer til å 
fungere midlertidig fra 1. oktober.

Godt kollegafellesskap
Noe gledelig du særskilt vil nevne? 
– Mye. Skulle jeg summere det opp 
kort, vil jeg si: Det gode kollega-
fellesskapet, og at det nå er gjort et 
endelig vedtak om å bygge den nye 
Rørvik kirke.

– Først og fremst gleder jeg meg til å 
få mer familietid. Jeg har vært borte 
fra familien i over 200 døgn i året 
mens jeg har vært prost i Namdal. 
Men jeg er glad i kirken, og nå har 
jeg mulighet til å ta kortere vikari-
ater og enkelttjenester som prest og 
det er fortsatt aktuelt for meg å un-
dervise ved Menighetsfakultet hvor 
jeg har hatt en stilling som 1.ama-
nuensis i snart fem år. Dessuten 

kjøpte jeg meg en 33 fots  havseiler 
for to år siden som jeg har hatt for 
lite tid til å bruke. Nå vil jeg seile 
mer. Først til Nord Norge, så til 
Shetland, Skottland og siden til Spa-
nia, Portugal, Madeira og Azorene. 
Høres ikke det spennende ut? 

«Jesus-hendelsen»
– Jo, sikkert, men litt dristig også. 
Til slutt: Mange vil ha lagt merke 
til at du liker å ta pennen fatt. Du 
hadde nylig en kronikk i Namdalsa-
visa om hverdagsrasisme? 
– Ja, å skrive for avisa er en bevisst 
handling for å nå et større publi-
kum. Jeg skriver om vanlige emner 
som mange kan ha en mening om, 
men jeg prøver alltid å tilføre noen 
nye perspektiver og klargjøre mitt 
eget standpunkt, ofte i forhold til 
det jeg kaller «Jesus-hendelsen».

Jeg liker å lese og skrive. Jeg skriver 
både kronikker og fagartikler. Det 
kommer jeg nok til å fortsette med 
selv om jeg blir pensjonist, avslutter 
prost Roald med et smil.

Tekst og foto:  
Solrun F. Holien

Etter 26 måneder slutter Roald Iversen i stillingen som prost i Namdal 
prosti. 1. september fyller han 67 år. 1. oktober blir han pensjonist.

TAR AVSKJED MED NAMDALEN

Prost Roald Iversen forlater Namdalen etter endt prostegjerning i Namdal Prosti. Hans siste arbeidsdag er 30. september.

AVSLUTNINGSGUDSTJENESTE
Husk avslutningsgudstjenesten for prost, Roald Iversen. 

Søndag 30. september  
i Namsos kirke, 

kl. 18.00.
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Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet samvirke-

lag. Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-

butikken på Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Vipps:
532055

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

Vipps:
532054

Orgelet på Skage reparert

Brattberg Regnskap AS
Regnskap, økonomi og rådgivning

Takst og bistand ved salg landbruk

Postboks 43, 7869 Skage
Tlf.: 74 28 08 90

www.brattberg.no

Autorisert regnskapskontor
Autorisert Takstmann Norges Takseringsforbund

En kald og tørr januar sammen 
med oppvarming av kirkene, 
tok litt nuven av orglene i flere 
kirker i Namdalen. I Skage kir-
ke ble det plutselig pianomusikk 
i en begravelse, fordi tangentene 
ikke fikk løftet pipene tilstrekke-
lig til at pipene åpnet seg. 

Vi hadde en midlertidig repara-
sjon i februar og nå i august fikk 
vi gått gjennom orgelet på nytt, 
rettet opp spillemekanikken, og 
intanasjonsfeil samt stemt orgelet 
på nytt. 

Firmaet Torkilsen fra Åsen, 
gjorde nok en gang en god jobb 
og kantoren er nå meget fornøyd 
med orgelet i Skage kirke og det 
er mer behagelig både for han og 
for kirkelyden å høre på orgelmu-
sikken.

Av: Astrid M. Bakken

Blomsterfondene i Skage og Ranem 
kirke har også fått VIPPSnummer , 
men du kan fortsatt benytte butik-
kene og kontonumret som tidligere. 

Vi ruster oss for fremtiden, derfor er 
VIPPSnummer etablert.
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Intet oppdrag for lite 
intet oppdrag for STORT

Ishallveien 24, 4021 Stavanger
Mobil: 91 88 75 75 • 95 05 77 99
E-post: post@svartpaakvitt.no

www.svartpaakvitt.no

G u d s t j e n e s t e r  u t e  i  d e t  f r i

Det er populært å feire dåp under 
åpen himmel, noen ganger er det sol 
mens andre ganger opplever man 
tunge skyer og åpne sluser.

27 år har gått siden Paul Kristian 
Homstad ble døpt ved Stutjønna. 
Som det første barnet av mange. 
Under årets gudstjeneste på samme 
sted, ble hans sønn Sigur Olai døpt. 
Karaffelen som i år ble benyttet for 
første gang, er laget og gitt av  

I år som i fjor har det vært flere 
friluftsgudstjenester i våre menig-
heter. Vi noterer god stemning ved 
Stutjønna, Øyrkollen og  
ved Elgsjøen.

Norsk Tipping • Medisinutsalg • Post i butikk • Bank i butikk
Åpent: 8–21 (9–18)

Overhalla

Kjente merkevarer til lave priser!

Tlf.: 74 28 12 03 • e-post: spar.overhalla@ngbutikk.net

www.spar.no

Sigur Olai Whal Homstad med foreldre og faddere.

Godt med kaffe etter gudstjenesten ved Elgsjøen. Bjørg Viken (til venstre) og Hild Sissel Viken.
Gudfar i dåpsfølget måtte holde paraplyen i verste regnet, ikke for presten sin del, men for den 
dyre bibelen.

Malin Saur, båret av fadder Jogeir Saur, ble døpt av        Ellen Brorson med fjord og fjell som vakker altertavle 
i sommersola.

Arnt Fossland.
Under friluftsgudstjenesten på 
Øyrkollen (1. juli) ble dåpsbarnet 
Malin Saur båret til dåpen av fadder 
Jogeir Saur.

Sommerens kraftigste regnskyll kom 
midt under prekenen da det var 
utegudstjeneste ved Elgsjøen. Til 
slutt var det vanskelig å oppfatte det 
presten sa. Han avsluttet forøvrig 
med: – Ja-ja, nå tror jeg dere har 
skjønt det.

Her ble forøvrig Isak Tyldum døpt.

Av: Kristin Kjølstad
Astrid M. Bakken
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Åpen veikirke

Det hadde vært rom for flere besø-
kende disse ukene, men vi klager 
ikke på antallet. Vi har hatt folk fra 
mange plasser i Norge og engelsk-
talende og tysktalende turister. Den 
5 minutters videoen som Overhalla 
Historielag fikk laget ferdig til årets 
Åpen veikirke, har surret og gått 
mange ganger og de tekstede versjo-
nene har fått kjørt seg de også.

Det kom en sprek, ung dame på 
skateboard, som gjerne ville se 
kirken innvendig – for som hun sier 
kirka er jo aldri åpen på andre dager. 
Filmen med engelsk tekst var til 

glede for turisten 
og en lettelse for 
vertene som ikke 
var så språk- 
mektige. 

Den første tirs-
dagen kom det 
en stor gjeng fra 
Overhalla syke-
heim. Trillegjengen 
hadde fått hjelp av 
to unge jenter som 
jobbet på sykeheimen som Livsglede 
ambassadører. Dette er det andre 
året Overhalla kommune ansetter 

ungdommer, som jobber på syke-
heimen til glede for brukerne og de 
ansatte.

Andre gjester ble kapret av dagens 
verter, som så gjerne ville spandere 
kaffe og kjeks og få seg en god prat. 
Når to og to verter møtes kan det 
jo bli mange ting å diskutere, men 
med gjester blir jo det sosiale felles-
skapet utvidet, til glede for alle.

Det som står igjen nå er å få opp et 
skilt med Ranem kikre og Veikirke 
under, Vi har fått lovnad på dette 
for 1 år siden, men noen har glemt 
det. Nå er det bare å purre på til 
skiltene er på plass.

Av: Astrid M. Bakken

Flinke pensjonister har atter en gang gjort en flott jobb 
ved å være verter i Åpen veikirke. Hver enkelt av dere 
fortjener en stor takk for at dere stiller opp.

Orgelet
innvies
I dag står galleriet nakent og gulvet 
slipes og lakkes. Galleriet vil bli 
avsteng i noen måneder framover og 
monteringen av det nye orgelet skal 
skje i slutten av september, oktober 
og november. Det å motere orgelet 
slik vi vanlige kirkegjenger vil se det, 
tar ca 14 dager, men så kommer det 
store arbeidet, med intonering av 
orgelpipene og lyden skal tilpasset 
vår kirke – langvarig og nøyaktig-
hetskrevende arbeid. Vi regner med 
at dette vil gå greit ettersom det 
er flinke folk fra det tyske firmaet 
Rench Orgelbyggeri som har bygd 
opp orgelet der på fabrikken og 
som kommer for å montere det her 
i Ranem kirke. Undertegnede kan 
ikke så mye om arbeidet som ligger 
bak et ferdigstilt orgel, men at det er 
mye arbeid, det har jeg skjønt, bare 
antall piper er stort og så alt arbeidet 
med avstemming, osv. Det nye 
orgelet har 24 stemmer og er bygget 
i tysk barokkstil. Er det noen med 
spesiell interesse, så kan de spørre 
Eva Kaldahl, vår orgeldame, som har 
dratt denne prosessen fra starten og 
som fremdeles står på.

Den 09.12.18  er altså dagen da 
orgelet skal innvies. Det skal være en 
spesiell gudstjeneste med mye sang 
og musikk på dagtid og en konsert 
på kveldstid. Orgelbyggerne vil ved 
begge anledninger presentere det 

nye orgelet i 
tekst og bilder. 

På guds-
tjenesten 
vil Ranem 
sangforening 
og Overhalla 
mannskor del-
ta i felleskap, 
med «Messe 
Bréve in C ma-
jor av Charles 
Gounod, samt 
forskjellige 
arrangement 
av salmer og en 
spesiell hymne 
til orgelinnvi-
elsen. Vår Kantor Przemyslaw Miko-
lajczyk spiller i tillegg til allsang og 
liturgi også større verk av kom-
ponister fra barokken, og vi vil få 
møte andre solister som vi ikke kan 
navngi nå. Sammen vil de musikal-
ske kreftene bygge en dramaturgi og 
en spesiell stemning i kirken - som 
er en innvielse verdi.

Etter gudstjenesten vil det bli lunsj 
på Overhalla frivilligsentral for de 
som ønsker å delta der. 

Kl 19.00 ønskes dere velkommen 
til orgelkonsert i Ranem kirke med 
en velkjent, norsk organist – Bjørn 

Andor Drage. Han vil spille musikk 
fra tidlig fransk barokk, Bach 
og Mendelssohn til nyere norsk 
orgelmusikk, og virkelig være med 
på å presentere hvilke muligheter og 
klangbilde det nye orgelet kan gi oss.

Billetter er det ikke på hverken kon-
sert eller gudstjeneste, men vi ønsker 
mye folk og det blir god anledning 
til å gi en økonomisk støtte til mu-
sikklivet innen kirken.

Orgelkomiteen ønsker å si tusen 
takk til alle som har gitt sitt bidrag 
til det nye orgelet.

Av: Astrid M. Bakken

En stor begivenhet for Overhalla og omegn skjer 
søndag 9. desember; andre søndag i adventstiden. 
Det nye orgelet i Ranem kirke skal innvies. Da slås 
det på stortromma med opptredener og musikk, 
nesten hele dagen.

Livsglede for eldre – ungdommer med 14 
dagers jobb på Overhalla sykeheim - Zam-
sam Abdikarim Mohamed og  
Linnea S. Fiskum.

Brukerne og trillegjengen fra Overhalla sykeheim koste seg med 
kaffe i finværet.

Et utsnitt av fronten på det nye orgelet.
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Autorisert Regnskapsfører

Pål Arve Risvik
Tlf.: 482 54 107

paal@risvikgard.no

Medlem av 
Regnskap Norge

Når du åpner appen og kommer 
til oversikten er det bare å gå 
til det sirkelrunde ikonet øverst 
på siden, og trykk på «Betal». 
Deretter  kan du bruke følgen-
de kode: 132519. Da åpnes 
automatisk «Menighetsbladet 
for Overhalla og Høylandet» 
på skjermen og du trykker på 
den muligheten. Dermed blir 
du ført til siden der du velger 
beløp. Her fører du inn beløpet. 

Det er fint om du i meldings-
feltet oppgir hvem du er. Vipps, 
så har du gitt menighetsbladet 
en verdifull gave som går til 
driften av bladet.

-red-

til menig-
hetsbladet

Vipps er både 
kjapt, enkelt og 
fremtidsretta. Nå 
er det mulig å 
vippse gaver også 
til menighetsbla-
det for Overhalla 
og Høylandet.

Vipps er Norges mest popu-
lære betalingsapp. Nå kan du 
Vippse til menighetsbladet.

Kulturministeren presenterte sin barndoms kirke
Avisa Vårt Land har skrevet en 
artikkelserie om middelalderkirker i 
Norge og i den forbindelsen hadde 
de vært i kontakt med kulturmi-
nisteren. Journalisten og fotografen 
hadde satt seg godt inn i middel-
alderkirkene og deres historie, og 
presenterte mange kirker fra denne 
alderen som er i så dårlig forfatning 
at de ikke kan benyttes i dag. 

Kulturminister Trine inviterte 
dermed Vårt Land til å komme til 
Ranem kirke og få se, oppleve og 
presentere en av de middelalder-
kirkene som er velholdt og i daglig 
bruk. Oslofolket bommet nesten på 
oppdraget fordi de trodde at Ran-
heim og Ranem var det samme, men 
med god veiledning fra Skei 
Grande, kom de med fly til 
Namsos og leiebil videre og 
de fant vår flotte kirke.

Kulturministeren kom og 
presenterte sin barndoms 
kirke på en svært god 
måte – hun kunne virkelig 
kirkens historie og visste 
å fortelle hvor godt Over-
halla kommune hadde tatt 
vare på Ranem kirke. Hun 
viste fram kirken både fra 
innsiden og utsiden og 
sogneprest Hammer og me-
nighetsrådsleder, kunne bare 
følge med å komme med 
små tilføyelser her og der.

Journalistene fikk også presentert 
Overhalla historielags nye film og 
ville hatt den med seg, men der ble 
det stopp. De fikk opplyst hvem 
som var eiere og hvor de kunne 
spørre om tillatelse, men med utsikt 
til ekstra arbeid og utgifter, tror jeg 
de skrinla dette.  

Under samtalen med journalistene 
ble det påpekt at regjerningen hadde 
kjørt et eget program for bevaring 
av stavkirkene, dette programmet 
var nå ferdig, så kanskje det nå var 
Middelalderkirkenes tur? Kultur-
ministeren var enig i dette, men 
kunne ikke love noe, som den gode 
politikeren hun er. Hun lovte at hun 
ville kjempe for å få til et program 

for å ta vare på middelalderkirkene, 
en ordning som både må premiere 
de kommunene som har tatt vare på 
sine kirker og hjelpe de kommunene 
som ikke har maktet å ta vare på 
sine kirker.

I etterkant av intervjuet, tok Trine 
Skei Grande seg tid til å drikke kaffe 
med dagens vertskap og med Sofie 
Opdal, mor til en skolevenninne, på 
plass gikk praten godt.

Av: Astrid M. Bakken

I sommer har mye fint folk besøkt Ranem kirke – vår gamle middelalderkirke fikk besøk av  
Kulturminister Trine Skei Grande og to journalister fra Vårt Land – helt i slutten av juli.

Kulturminister, Trine Skei Grande (V), på plass i Ranem kirke med journalister fra Vårt 
Land. I bakgrunn til høyre sogneprest Anders Hammer. Trivelig med en prat med kjentfolk – Sofie Opdal og Trine Skei Grande.
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JUBILERENDE 
KONFIRMANTER

års jubilanter og 50 årsjubilanter. 
Vi samles i kirken til en vanlig 
gudstjeneste – med unntak av at 
konfirmantene blir presentert for 
menigheten gruppevis. Etterpå 
spiser vi god mat sammen, på Skage 
Frivilligsentral for Skage sin del 
og Overhalla hotell for Ranems-
konfirmantene. Litt allsang hører 
med mellom serveringene og så går 
praten lett og ledig gjennom hele 

måltidet og både i for- og etterkant. 
Menighetsrådet er vertskap og vi 
har plass for flere jubilanter – så alle 
som er konfirmert i 1939 – 49, - 59 
og -69, kan bare se fram til august 
2019. Spesielt sender vi en oppfor-
dring til alle som bor i bygda – neste 
år kommer alle og er vertskap for de 
som kommer mer langveis fra.

Av: Randi Skarland
Astrid M. Bakken

I alle menighetene har det ogås i år 
vært jubileum for tidligere konfir-
manter. Denne gangen kunne de se 
tilbake på henholdsvis 50-, 60- og 
70 år siden konfirmasjonen. Stiv- 
pyntet og spente stilte de opp til pro- 
grammet som var lagt opp for dem.

På Høylandet startet helga for 50- og 
60-årsjubilantene med egne arrange-
ment lørdag 1. september. 
Søndagen var alle samlet i 
Høylandet kirke. Der ble 
årets konfirmantkull pre-
sentert; 19 flotte ungdom-
mer. Etterpå ble jubilan-
tene presentert klassevis 
fremme i koret. 
Sogneprest Claes B. Mørch 
gav dem noen ordtak 
med på veien. Dagen ble 
avsluttet med middag på 
Høylandet skysstasjon. 
Der ble det mye mimring 
og sang under ledelse av 
sognepresten. Mange gode 
historier og latter preget 
den trivelige samlinga.

Ranem og Skage
En av de triveligste delene ved me-
nighetsarbeid er å arrangere Konfir-
masjonsjubileum i begge kirkene. 
Med god hjelp av frivillige finner vi 
de fleste adressene, sender invitasjo-
ner og tar imot påmeldinger. Når så 
helgen er der, kommer det personer 
fra nord og syd, øst og vest for å ha 
et gjensyn med konfirmasjonskam-
meratene fra 50, 60, 70 ja til og med 
noen få fra 80 år tilbake. Dette året 
var der ingen 80 årsjubilanter, men 
noen 70 årsjubilanter, og mange 60 

Høylandet: 50 årskonfirmanter

Høylandet: 60 årskonfirmanter

Høylandet: 70 årskonfirmanter

Ranem: 70 årskonfirmanten

50-årskonfirmantene på Høylandet: Aud Råum (fra venstre), Tore Myrvang, Jan N. Viken, Britt Oddrun Stamnli, 
Agnes Hammer Hanssen og Judit Kristin Hagen. 
Erling Romstad (midterste rekke fra venstre), Oddvar Erling Leirvik, Annlaug Olise Olsen, Isak Tyldum og Anne 
Johanne Okstad Østerås.
Per Jostein Almås (bak fra venstre), Konrad Marius Grongstad, Åge Moen, Sissel Marie Flaat, Jorunn M. Viken 
Olstad, Kjell Arvid Almås og Karin M. Brøndbo.
Helt bakerst: Oddbjørn Bråteng.

Årets 60-årskonfir-
manter på Høylandet: 
Johannes Kjøglum 
(foran fra venstre), Bir-
git Kjølstad, Kjell Øie, 
Turid Fjørtoft og Olaug 
Laila Gartland.
Oddvar Eidsmo (bak fra 
venstre), Berit Tyldum, 
Alf Grongstad, Brit Bør-
stad Grongstad og Aud 
Kjellrun Øie Dølør.

Fem 70-årskonfirmanter møttes på Høy-
landet. Oddrun Ingebjørg Aune (foran til 
venstre) og Margrethe Østby Moen.
Gunnleif Moen (bak fra venstre), Gudmund 
Moen og Adolf Romstad.

70 års-jubilanten fra Ranem: Sigrun 
Sylten Waag sammen med sogneprest 

Anders Hammer.
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Ranem: 50 årskonfirmanter

Ranem: 60 årskonfirmanter

50 årskonfirmanter i Ranem: Karen Elisabeth Christoffersen (foran fra venstre), Møyfrid Amdal, Lillian Moa 
Gschossmann, Gerd Hestø, Sonja Smith Sævik og May Judith Bjørnseth.
Kari Rotvik (andre rekke fra venstre), Jan Jørgen Ellingen, Rita Nynes, Auhild Aspnes, Ann Krisitn Loeng, Solbjørg 
Øksnes og sogneprest Anders Hammer.
Arne Saugen (bakerst fra venstre) Morten Lande, Pål Svarlien, Bjørn Hansen, Hallgeir Flasnes og Inge Bjørnseth.

60 års jubilanter i Ranem:
Kirsten Kvithyll (foran fra ven-
stre), Aud Vibstad, Asrun Grong, 
Anna Grandaunet Jensen og 
Oddrun Grandaunet Sæther.
Steinar Olav Risvik (i midten fra 
venstre), Signe Barlien, Målfrid 
Solbakk, Hildur Amdal Moen, 
Helga Grydeland, Gisken Sellæg 
Aasbøl, Ingeborg Stene, Kjell 
Strand, Brynjar Amdal og Rolf 
Bjørnes.
Sogneprest Anders Hammer (bak-
erst fra venstre), Jørgen Tømmerås, 
Olav Grøtnes, Øystein Grande, 
Arve Strand, Kjell Barlien og Åge 
Arne Amdal.

50 årskonfirmantene i Skage: 
Sogneprest Claes Blom Mørch 
(første rekke fra venstre), Reidun 
Elisabeth Høstland Haugan, 
Brit Margrethe Vibstad Weiseth, 
Anne Marie Øye, Gunhild Mi-
kalsen, Gunhild Berg Kvaale, 
Arne Marius Fiskum og Einar 
Schilliås.
Oddgeir Homstad (andre 
rekke fra venstre) og Per Helge 
Haugdal.
Olav Opdal (bakerst fra ven-
stre), Åge Sollie, Erling S Moe, 
Roar Kvaløyseter og  
John Opdal.

60-årskonfirmantene i Skage:
1 rekke fra v: Oddny Lilleøen Aune 

(foran fra venstre), Solveig Elen Bjør-
gum Jakobsen, Rigmor Opdal Ganes og 

Målfrid Solbakken.
Sogneprest Claes Blom Mørch (bak fra 
venstre), Asrunn Aunet Risnes og Olav 

Håkon Gravseth.

70 årskonfirmantene i Skage:
Sogneprest Claes Blom Mørch (foran fra 
venstre), Marit Espenes, Eva Aas, Anne 
Lise Fossland og Jorid Sagmo.
Erling Olsen (bak fra venstre) og  
Trygve Sagmo.

Skage: 60 årskonfirmanter

Skage: 50 årskonfirmanter

Skage: 70 årskonfirmanter
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    Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner. 

Vi formidler gravstein og inskripsjon. 
 

Hjemmeside: www.nambeg.no 
  Berte og John Hegge 

 
 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
 

Abel Meyers gate 21, 7800 Namsos 

  

 

   
 

 

 
 
 
                                                                      
  

 

Tipping, rikstoto, post i butikk, garn,
medisin, gaveartikler og jernvarer

Coop Høylandet • 7977 Høylandet

TYLDUM
GARTNERI

7977 Høylandet • Tel.: 74 32 13 65

Blomster 
til alle 

anledning
er Blomster sprer glede!

Orgelet forsvant – alt var bor te på tre dager

Så forsvant det gamle orgelet fra 
Ranem kirke, 4 aktive og hardtarbei-
dende polakker startet på nedta-

kingen på mandags formiddag og 
onsdag ved 13.00 tiden lastet de opp 
to biler og alle deler var pakket og 
organisert. Vår kantor Przemyslaw 
Mikolajczyk var kjentmann og delvis 
tolk, slik det ikke skulle oppstå for 
mange språklige vanskeligheter. 

Orgelet bestod av hele 800 piper i 
tre og metall, piper som varierer i 
størrelse fra 30 cm til 2,5 meter. Det 
lå piper utover hele kirkerommet 

og helt i front av benkene lå en kar 
på kne og pakket inne de minste 
pipene i bobleplast. Det som vi ser 
av orgelet til vanlig er jo bare en 
brøkdel av hele systemet og når jeg 
vandret rundt i kirken ble jeg stadig 
forbløffet over de ulike delene. Selig-
mann, lederen for det polske teamet, 
forklarer og viser hva som er hva, 
hvilken del av pipene som gir lyd 
og hva som må til av luftstrømmer 
for at hele orgelet skal funke. Han 

Hvordan kan en vite hvor mange 
deler et kirkeorgel består av hvis 
en ikke er orgelbygger eller får 
være med å se på oppbygging eller 
nedtaking av et orgel. Jeg fikk se og 
oppleve og det er kjempe mange, 
nesten ufattelig hvor mange deler 
de plukket ned.

Orgelpipene ligger sortert etter størrelse og materiell (over). 
Endelig var den største orgeldelen ut av kirken (til høyre).

De fire orgeldemon-
tørene diskutere med 
kantoren Przemyslaw 
Mikolajczyk hvordan 
de skal få ned den 
største delen som ikke 
gikk i trappa

visste meget godt hva han holdt på 
med og var lederen både fordi han 
kunne sitt fag og fordi han behersket 
engelsk best. 

Et element skapte imidlertid 
problem, for det var for stort til å 
bære ned trappa og for innviklet til 
å plukkes i stykker på den tiden de 
hadde til rådighet. Redningen ble 
en praktikker, som foreslo to tau, to 
menn på hver tau, god tildekking 

av galleriet og en mann som styrte 
prosessen fra gardintrappa. Godt 
samarbeid og sterke menn firet den 
store delen ut over galleriet og det 
gikk bra.  Alle deler kom med, vi 
så ingen umiddelbare skader og de 
brukte støvsugeren flittig, slik at 
kirken kunne benyttes til bryllup 
helga etterpå.

Nå skal orgelet gjøre nytte for seg i 
en menighet ca 130 km vest for Kra-

kow, så fort de flinke polske orgel-
byggerne få restaurert og ordnet opp 
i de problemene som menigheten nå 
har hørt på en stund. Seligman så 
ikke mørkt på jobben, men mente at 
det ville ta tid og tålmodighet, samt 
flinke fagfolk og penger.

Av: Astrid M. Bakken
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

David var en gjetergutt som ble konge i Israel. Han lagde 
mange sanger om Gud. De står i Bibelen. De to bildene 
er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Tegning: Trevor Keen 

Tegning: Trevor Keen 

Bestemor syntes 
lille Jenny hadde så vakkert smil:

– Tennene dine er som et perlekjede: 
Hvite perler tett i tett.

Lille Jenny ville si noe pent tilbake. 
– Tennene dine er som stjerner, bestemor: 

Gule og langt fra hverandre.

Et egg fikk 
se seg selv i et speil.

– Å nei, jeg har blitt et 
speilegg!

Finn navn på åtte planeter!  Fargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på de åtte planetene i vårt solsystem er 
gjemt i rutenettet under. De står bortover og nedover. 
Klarer du finne alle sammen?

R O T T A K J

L A V U R J O

I M E R K U R

M A N A N P D

B R U N E I E

O S S U P T N

M O M S T E K

B S A T U R N

A B B A N U R

Synnøve med mor 
Ariel Britta Whalen 
og far André Ras-
mussen ble de første 
til å ta i bruk det 
nye dåpssakristiet i 
Skage kirke. Kirke-
ringen har ryddet, 
malt og satt inn 
møbler samt mye 
mer, men det skal  
vi presentere senere.

Høylandet menig-
hetsråd ønsker å 
takke for gaver til 
blomsterfondet. 
På grunn av gode 
gaver har me-
nigheten gått til 
anskaffelse av ny 
elektrisk stangsag 
og ryddesag slik 
at det blir lettere å 
holde kirkegården 
velstelt. 

Det er også kjøpt inn nye tromler med vannslange 
på alle kirkegårder. Gratis blomsterjord og vakre 
blomster i de store urnene, dekkes også av blom-
sterfondet.

Høylandet menighetsråd

Det er stadig 
behov for vedlike-
hold av våre vakre 
kirkebygg. I fjor 
ble Kongsmoen 
kirke og Høylan-
det kirke malt og i 
år var det Drageid 
kirke sin tur til å 
få en ansiktsløft-
ning. 
 
Kirketjeneren er 
godt i gang med å 
legge på nytt skifertak på det gamle utslitte taket 
som ble lagt i 1986. Høylandet menighetsråd er 
glad for at dette arbeidet kunne prioriteres i år, 
et spleiselag mellom Høylandet menighetsråd og 
Høylandet kommune.

Alle barn født i 2014, bosatt i Overhalla og på 
Høylandet, vil i løpet av september, få brev fra 
menigheten. I brevet ligger det en invitasjon til å 
motta en gave fra menigheten. Gaven kan hentes 
ved å møte opp i kirka på oppsatte datoer. I 
forkant av gudstjenesten i kirka inviteres det også 
til kirkebesøk, slik at barn og voksne kan bli bedre 
kjent både i kirka og med de som jobber der. 
Kirkebok blir utdelt på følgende datoer:

Høylandet kirke: 7.oktober kl. 11.00
Skage kirke: 30.september kl. 11.00
Ranem kirke: 21.oktober kl. 11.00

Dersom dere har et barn som er født i 2014 og 
ikke har mottatt brev ca. 14 dager før kirkebesø-
ket, si gjerne ifra til Randi Skarland,  
Tel.: 976 43 925.

Første dåpsbarn i
nytt dåpssakresti

Takk for gaver 
til blomsterfondet

Nytt tak på Drageid

4–årsbok til alle barn
født i 2014

Lornts A. Mørkved-Romstad og 
Terje Grønnesby holder orden på 
kirkegårdene på Høylandet. 

Lornts A. Mørkved –Romstad 
manøvrerer liften godt.
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30. sept.	 Skage kirke kl. 11.00  
	 Høsttakkefest. 		
	 Utdeling av 4-årsbok

7. okt.	 Høylandet kirke kl.  
	 11.00. Høsttakkefest.  
	 Utdeling av 4-årsbok
              	 Ranem kirke kl. 14.00
21. okt.	 Ranem kirke kl. 11.00  
	 Utdeling av 4-årsbok
	 Høylandet kirke kl. 14.00 
	 Vrimmelgudstjeneste

4. nov.      Allehelgen
	 Høylandet kirke kl.11.00
	 Ranem kirke kl. 11.00
	 Skage kirke kl. 19.30
18. nov.    Ranem kirke kl. 11.00
25. nov.	 Skage kirke kl. 10.00  
	 Lys våken

2. des.	 Skage kirke kl. 11.00  
	 Lysmesse
	 Høylandet kirke kl.  
	 19.30. Lysmesse

9. des.      Ranem kirke kl. 11.00  
	 INNVIELSE AV NYTT  
	 ORGEL
16. des.	 Øysletta kl. 11.00
20. des.	 Overhalla sykeheim  
	 kl. 16.00
23. des.	 Høylandet sykeheim  
	 kl. 17.00
24. des.	 Kongsmoen kirke  
	 kl. 14.00
	 Høylandet kirke kl. 16.00
	 Ranem kirke kl. 14.00
	 Skage kirke kl. 16.00

Gudstjenester

Oktober

Desember

November

Følg med i fredagens NA under over-
sikten over gudstjenester i Namdalen. 

Det kan oppstå endringer  
i denne oversikten.

September

SKAGE
7860 Skage  • Tlf. 74285950
e-post: spar.skage@spar.no
Åpningstider:  Man. - fre. 08.00 - 21.00
 Lørdag.       09.00 - 18.00

Sogneprest Claes B. Mørch på Høylandet.

Punctum
Jesus

Og allerede som unge voksne begyn-
ner vi å dø. Kroppen dør, cellene 
dør. Jeg husker selv at det var rart å 
miste håret da jeg var 25. Nei, nei, 
tenkte jeg da, i dusjen, mens hårtjaf-
sene falt av.
 
Vi dør på mange måter så langsomt 
at vi tror vi lever. Utrolig, men sant, 
biologisk forstått. 

Når Paulus i et av sine brev skriver 
– Død, hvor er din brodd? – så 
kan man spørre seg i all verdens 
navn hva denne mannen prater 
om. Døden gjennomsyrer jo alt; er 
overalt; sluker alt. Vi kan selvsagt 
være eplekjekke, på vegne oss selv, 
proppfulle av kognitivt tankegods 
om det ene og det andre, men når 
alt kommer til alt er vi sjakk matt. 
Vi har intet trekk å komme med. 
Eller som politikeren og retorikeren 

Det er ingenting som stikker dypere i oss enn døden. 
Rent biologisk er vi født til å dø. Vi er som gress, vi også, 
eller fluer, om du vil, som plutselig, ut av intet, får en 
dag å leve, for så å dø. Slik er menneskelivet i den store 
sammenhengen; så lite at det nesten ikke går an å tro at 
det faktisk er slik fatt med oss.

Cicero en gang skrev, da datteren var 
død: Nå har jeg ingen argumenter 
lenger.

Når alt er godt, og vi sitter på en stol 
eller i en sofa og leser for eksempel 
dette, så er det enkelt å tenke tanker 
som bærer i seg en viss logikk og 
mening i møte med døden, innenfor 
de små flater. Da kan til og med 
døden kjennes grei og overkommelig 
ut. Ja, nesten som en forståelig, god 
utgang på livet. 

Men Apostelen Paulus kaller døden 
for en fiende. Og med gyldig grunn. 
Dødens krefter har herjet og herjer 
med denne verden, konstant. Den 
utgjør en svimlende vold på skapel-
sen. Den er vår fiende i alle dens 
betydninger, ja lenge før den  
sluker oss. 

Men det er paradoksalt nok midt i 
denne dødens voldsmaterie at den 
kristne troen har funnet sitt fotfeste. 
Det er ikke til å tro. Det er nettopp 
i dødens gravitasjonsfelt at en herlig 
uovertruffen galskap er blitt født. 
Der alt forsvinner, der alt slukes 
opp, der alt mister mening, ja akku-
rat der er støtet satt inn og spettet 
satt fast, en gang for alle.

Beretningen om Jesu død og opp-
standelse og kjærlighet er nettopp 
det tyngdepunktet Arkimedes snak-
ket om: Gi meg et fast punkt, og jeg 
skal bevege jorden. 
Punctum Archimedes er Punctum 
Jesus: Han som beveger døden. 

Claes B. Mørch 
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Populær barneleir på Sømliøya

Vi hadde lange ventelister de siste 
dagene før oppstart 26.juni. Nesten 
40 barn fra Nærøy, Vikna, Bindal, 
Høylandet og Overhalla var samlet 
på Sømliøya i fire dager. 

Til tross for en 
del regnvær var 
det et yrende 
liv både ute og 
inne. Aktivi-

tetene varierte fra god fiskelykke, 
formingsaktiviteter, dans og  til 
dramatisering av bibelfortellinger. 

Vi fikk oppleve en fornøyelig, 
moderne utgave av den Barmhjer-
tige Samaritan ut fra barnas egne 
tolkinger. Vi gleder oss allerede til å 
arrangere barneleir i 2019.

Av: Randi Skarland

Etter et opphold på sju år ble det igjen arrangert 
Barneleir på Sømliøya. Arrangørene var svært spente 
på responsen.  – Dette ble svært populært! 

Det var god plass til ak-
tive leiker innimellom 
det oppsatte program-
met. Fire fra Høylandet 
og Ida Kristine fra 
Overhalla var med på 
leiren. Vi satser på at 
det blir med flere herfra 
til neste år.

Hållingene Anna Bianca, Maja, 
Marie og Amalie hadde det artig 
ilag på sommerleir.


